２０２４年１１月１１日
各 位

小田急電鉄株式会社

臨時特急列車の運転について

 当社では、下記のとおり臨時特急列車を運転いたしますのでお知らせいたします。

記

１ 列車名・停車駅・運転時刻

【臨時６１号】

２ 運転日
２０２４年１２月１２日（木）、１３日（金）、１９日（木）、２０日（金）

３ 特急料金

４ 予約・発売開始日時

乗車日の１ヶ月前の１０時から開始いたします。
お求めは、便利でお得なチケットレスサービスを是非ご利用ください。
※ 各チケットレスサービスのご案内

https://www.odakyu.jp/ticket/digitaltickets/

５ お問い合わせ
  小田急お客さまセンター
  電話：０４４－２９９－８２００
  受付時間：９：００～１７：００

以 上

新 宿 町 田 海老名 本厚木

23：30発 23：58発 0：11発 0：14着

上段：チケットレス特急料金　下段：特急料金

450 600 600
500 650 650

450 450
500 500

450
500

新宿

町田

海老名

本厚木

単位：円